
 

UCHWAŁA Nr 36/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 26 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmian w składzie Uczelnianej Komisji Odwoławczej do spraw ocen  

na kadencję 2008-2012 
 
 
Na podstawie § 107 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się co następuje:  
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Wrocławskiego odwołuje z Uczelnianej Komisji Odwoławczej do spraw ocen na 
kadencję 2008-2012 prof. dr. hab. Ryszarda Szeklego z Wydziału Matematyki i Informatyki  
i powołuje w to miejsce dr. hab. prof. nadzw. UWr Jana Sobczyka z Wydziału Fizyki i Astronomii. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


